Ellielthon - Mete o Loko!

Tom: D
Intro: Am7 D7 G7 Ab Am7 D7 G7

Em7
Sabe? 0 Pai senti sua falta
C B7

De quando sussurrando ouvia 14 do céu o teu clamor

0 Pai tem procurado
C B7

Em7

Mas andas ocupado pra enxergar os Teus sinais

Am7 D7
Hoje nao quer saber de nada
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Am7
Volta! Levanta tua cabeca

Nao espere essa rasteira que o mundo quer te dar

Mete o Loko nesse mundo e vém!

G7
Largou a caminhada, tao linda até de se lembrar

D7

G7

Am7

G7

Abandone o que nao te faz bem

Felicidade tem

E vem do céu é

@ ukulele-chards.com

Am7
num s6 lugar
G7

Ab

Ab

Deus quem vai te dar
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